
 

 

 

令和 5年 12月吉日 

 お取引先 各位 

株式会社アイエムプロジェクト 

TEL:048-299-5062 

FAX:048-456-5382 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

師走の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記期間を年末年始休業日とさせていただきます。 

何卒、宜しくお取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

                             記 

 

休業日:2023年 12月 29日(金)～2023年 1月 4日（木） 

 

 

最終出荷：12月 28日（木）午前まで 

 

1月 5日（金）より平常営業致します。 

 

来年も引き続きご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 


